
USNESENÍ 
 

ze členské schůze Tenisového klubu Lány 
konané dne 24. dubna  2006 

 
 
1) Členská schůze schvaluje  

a) zprávu o činnosti za rok 2005, přednesenou p. Josefem Hložkem 
b) zprávu o hospodaření TK za rok 2005 
c) zprávu revizní komise o provedení kontroly dokladů za rok 2004 a 2005 
 
d) výše členských příspěvků pro rok 2006: 

- roční výše příspěvků: 
výdělečně činné osoby … 500,- Kč 
děti, důchodci, nevýdělečně činné osoby … 200,- Kč 
sympatizanti tenisového klubu … 200,- Kč 

- vstupní poplatek nových členů … 2 000,- Kč  
 

 e) povinnost členů odpracovat brigádnické hodiny 
- povinností člena je odpracovat ročně 10 brigádnických hodin, z toho je  
povinnost min. 5 hodin odpracovat, zbytek je možno uhradit po 60,- Kč za 
každou neodpracovanou hodinu 
- povinnost odpracovat 10 hodin nebude mít člen, který věnuje TK sponzorský 
příspěvek nejméně 3 000,-Kč            

 
2) Volba členů výboru 
Členská schůze schvaluje: 

a) zprávu mandátové komise (přítomno 26 členů z celkového počtu 47) 
 

b) zprávu volební komise  
- o provedení volby 10 členů výboru pro další období v tomto složení: 
Hložek Josef, Hořejší Vlastimil, Moravec Ladislav, Bechyňová Květa, Novák 
Oldřich, Moravec Petr, Bechyně Antonín, Hořejší Miroslav, Novák Miroslav, 
Sklenička Miloš 

 
- o provedení volby 3-členné revizní komise v tomto složení: 
Hořejší Alena, Soukupová Markéta, Hořejší Martina 

 
3) Členská schůze ukládá výboru: 

a) stanovit pevné termíny pro možnost odpracování brigád při údržbě areálu 
b) vypracovat tiskopisy přihlášek pro nové členy s jejich základními povinnostmi 
c) zvážit možnost přihlásit závodní družstvo do pravidelných soutěží 
d) doplňovat internetovou stránku „Lány.cz“ o aktuální informace z činnosti TK 
e) zrušit usnesení o finanční spoluúčasti cizího spoluhráče člena 
f) ve smyslu Stanov upřesnit kategorizaci členů oddílu a jejich povinnosti 
g) zvážit možnost zavedení rezervace kurtů na určitý den a hodinu prostřednictvím p. 

Landra 
 
zapsal Moravec Ladislav 


